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FECHA DE ELABORACION:

172/10/2013

FECHA ACTUALIZACION:

DEPARTAMLOTAL Cb mATER S L.t 01/12/2015
HOJA: 1 DE: 3
FECHA DE ELABORACION
PRODUCTO 2
M UNIDAD
._M| DE PRECIC PRECIO
< | MEDIDA TOoTAL TOTAL 3 -
ITEM DESCRIPCION PRODUCTO (o) PRECIO UNITARIO PRECIO VA FACTURADO PROPUESTA PRECIO UNITARIO PRECIO IVA FACTURADO PROPUESTA PRECIO UNITARIO | PRECIO IVA FACTURADO TOTAL PROPUESTA
TOTAL TOTAL TOTAL
SERVIDOR CON LAS SIGUIENTES ESPECIFICACIONES TECNICAS § 20773.00000]$ 5.656.87000| § 35.429.870,00] $ 35.429.870,00 [ § 30.679.831,93| § 5.829.168,07| § 36.509.000,00] 5 36.509.000,00] 5 40.500.000,00] § 7.695.000,00| 3 43.195.000,00] 5 48.195.000,00
BINIMASE Pricesadores c2:KECN Stiver 32.% AL GHzy SERVIDOR CON LAS SIGUIENTES ESPECIFICACIONES TECNICAS MINIMAS:
exuivalenite, Memiary :u_E BRI e :wn.#. .? w.Nm_uv. uhildsg Procesadares x 2: XEON Silver 4114 de 2.2 GHz o equivalente, Memoria Ram Servidor tipo Rack HP ENTERPRICE ProLiant DL380 GEN10Procesador XEON
nozv_n»nqﬂ_uhmuhmna.“.w UM_” p_wa.“H”“HH””H”H“H”MH__HMM M& © RDIMNM de 125Gb (4*32Gb), unidad lectora de CD/DVD, Almscenamiento [ DELL POWER EDGERS40 2 PROCESADORES XEON SILVER 4114 DE 2,2 GHZ CON | Silver 4114 de 2.2 GHz x2, Memoria RAM RDIMM de 128Gb (4*326b), unidad
Th (2 * 8Tb), Conector de Red: Doble Interfaz de red LAN A 1Gb, Principal: Disco $50 COMPATIBLE DE 4B0 Gb. Almacenamiento Secundario: MEMOERIA RAM RDIMM (4X32GB} 128 GB DISCO DURO PRINCIPAL DE lectora de CD/DVD, Almacenamiento Principal: Disco SSD COMPATIBLE DE
{doble puerto de ved), Interfaz kvm USB para servidor numero de Discos SAS 16 Tb (2 * 8Tb), Conector de Red: Dable interfaz de red LAN A 1Gb | ESTADO SOLIDO DE 1 TB Y SECUNDARIO DE 16 TB (2X8TB), CONECTOR DE RED: |980 GB. Almacenamiento Secundario: Discos SAS 16 Th (2 * 8TB), Conector de
1 2 1 | UNIDAD | (doble puerto de red), Interfaz kvm USB para servidor numero de parte 396633- | DOBLE INTERFAZ DE RED LAND A 1GB (DOBLE PUERTO DE RED, INTERFAZ KBM | Red: Doble interfaz de red LAN A 1Gb [doble puerto de red), INCLUYE Interfaz

parte 396633-001 - compatible con HP KVM CATS 0x2x16 Server
Console Switch interruptor KVM . FUENTE DE PODER: Fuente de
poder REDUNDANTE. (Dable fuente).-- GARANT/A: Garantia del
fabricante extendida para cubrir soporte en sitio y partes por 3 afios.
SISTEMA OPERATIVO: LICENCIA WINDOWS SERVER 2019 Y LICENCIA
POR NUCLEO (preinstalado), Montable en RACK - Contemplar Rieles
para montaje

001 - compatible con HP KVM CATS Ox2x16 Server Console Switch interruptor
KVM. FUENTE DE PODER: Fuente de poder REDUNDANTE. {Doble fuente).--
GARANTIA: Garantia del fabricante extendida para cubrir soporte en sitioy

partes por 3 afios. SISTEMA OPERATIVO: LICENCIA WINDOWS SERVER 2019 Y

LICENCIA POR NUCLEO (preinstaladc). Montable en RACK - Contemplar

para montaje

USV PARA SERVIDOR N/P 396633-001 COMPATIBLE CON HP KBM- FUNETE DE

PODER REDUNDANTE-GARANTIA DEL FABRICANTE EXTENDIDA PARA CUBRO

SOPORTE EN SITIO Y PARTES POR TRES AROS SISTEMA OPERATIVO WINDOES
SERVER 2015 ESTANDAR POR NUCLEO-MONTAJE EN RACK

kvm USB para servidor numero de parte 396633-001 - compatible con HP
KVM CATS 0x2x16 Server Console Switch interruptor KVM . FUENTE DE
PODER; Fuente de poder REDUNDANTE. (Doble fuente), Garantia en sitio y
partes por 3 afios. SISTEMA OPERATIVO: WINDOWS SERVER 2019 STANDARD
ROK. Incluye rieles de montaje

(PROCEDIMIENTO DE PONDERACION)- EVALUACION DE LA OFERTA 100% 100% 100%
ESPECIFICACIONES REQUERIDAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE
TIEMPO DE ENTREGA 10 DIAS CALENDARIO A PARTIR DE LA LEGALIZACION DEL CONTRATO 10 DIAS HABILES 10 DIAS
VALIDEZ DE LA OFERTA 30 DIAS 30 DIAS 30 DIAS
FORMA DE PAGO 30 DIAS i 30 DIAS 30 DIAS
VALOR TOTAL $ 35.429.870.. $ 36.509.000 $ 48.195.000
No CDP RUBRO VALOR CDP 969 RUBRO D117 COMPRA DE EQUIPO Y MUEBLES DE OFICINA $ 48.200.000
No. PROCESO Y AREA SOLICITANTE ABA.5P-097.2019 GESTION DE LA INFORMACION
'OBSERVACIONES GENERALES
ORIGINAL FIRMADO ORIGINAL FIRMADO

ELABORADO: POR : AUXILIAR ADMINISTRATIVO
SALOME CHAVEZ JARAMILLO

ORIGINAL FIRMADO

REVISADO: POR : SUBGERENTE ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO
DRA. TERESA ANDRADE SOLARTE

REVISADO: POR : PROFESIONAL ESPECIALIZADO GESTION DE LA INFORMACION
HENRY LUIS RODRIGUEZ CARDENAS

ORIGINAL FIRMADO

APROBADO: POR : GERENTE
GLADYS MYRIAM SIERRA PEREZ






(5, EVALUACION TECNICA SUBSANACION -
' X SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No. ABA-5P-097.2019

OBJETO: UN SERVIDOR PARA GARANTIZAR UN MEJOR FUNCIONAMIENTO DEL HIS DE LA ORGANIZACION : DINAMICA GERENCIAL HOSPITALARIA. DE MONTAJE EN RACK . CON LA
LICENCIA DE SU SISTEMA OPERATIVO SEGUN LAS ESPECIFICACIONES DEL EQUIPO Y LA NORMATIVIDAD VIGENTE: WINDOWS SERVER 2019 STANDARD

REQUISITO
CUMPLIR CON LAS ESPECIFICACIONES
ite OFERENTE TECNICAS REQUERIDAS TANTO EN OFICIO DE CONOCIMIENTO Y ACEPTACION DEL ANEXQ 3: Practicas y
m DESCRIPCION DEL BIEN COMO EN LA procedimientos de seguridad, salud ecupacional, y medio ambiente
CANTIDAD SOLICITADA
TMS SOLUTIONS S.A.S. CUMPLE
1 ’ CUMPLE
, ORTIZ CABRERA CAROLINA - FIBRA STORE NO CUMPLE CUMPLE
NO SUBSANA
] ORTIZ NARVAEZ MARCO ERNESTO - DISTRIMAK CUMPLE CUMPLE
3
ERC EXPLORER REDES Y COMUNICACIONES 5.A.S CUMPLE
4 NO CUMPLE
INFOTECH COLOMBIA 5.A.S. CUMPLE CUMPLE
5
6 ASA TECNOLOGIA S.A.S. CUMPLE CUMPLE

Qbservaciones:

El proponente Fibrastore No cumple. No subsana.
El proponente ERC Explorer Redes y Comunicaciones S.A.S. No Cumple. No subsana correctamente, porque el documento enviado no es la ficha tecnica propia del fabricante, ademas no
contempla en detalle |as especificaciones tecnicas nilos numeros de parte de las licencias ofertadas como se le solicito.

El proponente Infotech de Colombia S.A.S. Cumple, subsana.
El proponente TMS Solutions S.A.S. Cumple, subsana.

tl proponente Distrimak. Cumple, subsana.

Tl pruponente ASA Tecnologia SAS Cumple, subsana.

HENRY LUIS RODRIGUEZ CARDENAS
Profesional Especializado Gestion de la Informacion







SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA ABA.SP.097.2019 -UN SERVIDOR PARA GARANTIZAR UN MEJOR FUNCIONAMIENTO DEL HIS
DE LA ORGANZIACION:DINAMICA GERENCIAL HOSPITALARIA, DE MONTAJE EN RACK, CON LA LICENCIA DE SUS SISTEMA
OPERATIVO SEGUN LAS ESPECIFICACIONES DEL EQUIPO Y LA NORMATIVIDAD VIGENTE: WINDOWS SERVER 2019

{1 STANDARD.

HOSPITAL

CEPARREINAL B NARD £25 EVALUACION CAPACIDAD FINANCIERA
DILIGENCIAMIENTO FORMULARIO UNICO DE CONOCIMIENTO SARLAF - Anexo No 4.

CUMPLE CON REQUISITOS DE
Empresa CAPACIDAD FINANCIERA OBSERVACIONES

TS SOLUTIONS S.AS. CUMPLE
ORTIZ CABRERA CAROLINA -FIBRA STORE CUMPLE
ORTIZ NARVAEZ MARCO ERNESTO -
DISTRIMARK CUBIPLE
ERC EXPLORER REDES Y COMUNICACIONES CUMPLE SUBSANO
SAS
INFOTECH COLOMBIA SAS NO CUMPLE NO SUBSANO
ASA TECNOLOGIA S.A.S. CUMPLE SUBSANO -

MYRIAM SANTACRUZ MEJIA
Profesional Universitario Contabilidad
San Juan de Pasto, Diciembre 27 de 2019
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SUBSANACION JURIDICA 27 DE DICIEMBRE DE 2019

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No. ABA. SP. 0097.2019

OBJETO: UN SERVIDOR PARA GARANTIZAR UN MEJOR FUNCIONAMIENTO DEL HIS DE LA ORGANIZACION: DINAMICA GERENCIAL HOSPITALARIA DE MONTAJE EN RACK, CON LA LICENCIA DE SU SISTEMA OPERATIVO SEGUN LAS
ESPECIFICACIONES DEL EQUIPO Y LA NORMATIVIDAD VIGENTE: WINDOWS SERVER 2019 STANDARD.

VERIFICACION DE REQUISITOS DE CAPACIDAD JURIDICA

Antecedentes
disciplinarios
Fotocopia de Certificado fiscales y Certificado de NO
libreta militar o Existencia y Fotocopia de penales de la | encontrarse incurso
constancia de Representacion cédula del empresa y del | en inhabilidades o
tener resuelta la Legal de persona proponente representante | Incompatibilidades
Carta de situacion militar juridica. Si es persona natural o legal o del para Contratar con Verificacion del Sistema de
presentacion de | del proponente si persona natural del representante proponente | HUDN ESE y conoce el | Medidas Correctivas del
PROPONENTE la oferta es persona natural | Fotocopia de Registro tnico legal de la persona nuevo estatuto de Oferente persona natural o
Anexo 1 hombre menor de | registro mercantil. | tributario RUT persona juridica natural. contrataciéon (Acuerdo | representante legal de la
50 afos actualizado 014 de 2019) persona juridica.
TMS SOLUTIONS
S.AS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE — VERIFICADO.
ORTIZ CABRERA
CAROLINA - FIBRA
STORE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE — VERIFICADO.
ORTIZ NARVAEZ
MARCO ERNESTO —
DISTRIMAX CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE — VERIFICADO.
ERC EXPLORER
REDES Y
COMUNCACIONES
S.AS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE - VERIFICADO
INFOTECH
COLOMBIA S.A.S CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE - VERIFICADO

CALLE 22 No. 7 - 93 Parque Bolivar - San Juan de Pasto / Narifio

Juntos por la Excelencia

Conmutador 7333400 * Fax 7333408 y 7333409
www.hosdenar.gov.co *mail: hudn@hosdenar.gov.co
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